平成 28年 2月吉日

各会員様 筑後糖尿病療養指導士会

会長 山下 智美

八女・筑後ブロック

 役員 入部 京子

    牟田口茂子

    川原 順子

藤 久美子

    小坂 和代

八女・筑後ブロック研修・症例検討会

 寒さ厳しい折、会員の皆様方におかれては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。つきましては下記の通り、研修・症例検討会を開催致します。

多くの皆様の参加をお待ちしております。

記

１．日時：平成 28年３月９日（水） 18:１０～受付開始

                  18:30～19：30

2. 場所：八女公立総合病院 ４階大会議室

     〒834-0023 八女市高塚 540－２３  TEL0943-23-4131

３．内容：「高齢者と糖尿病」

  講義、症例検討

    公立八女総合病院内分泌代謝内科  永山 綾子先生

    公立八女総合病院看護師      小坂 和代先生

※筑後糖尿病療養指導士 １単位取得可です。

※会員外の参加も認めております（参加費 500円・単位取得可）

※昨年度より筑後糖尿病療養指導士会ホームページにて事務連絡や研修の案内をおこなうこととなりま

した。登録されていない会員の方は登録をお願いします。